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 Pro Höytiäinen on tiedustellut, miten kunta huomioi vesistöt budjetissaan 

ensi ja seuraavinakin vuosina. 
 
 Järviyhdistys on tekemässä kolmea hanketta marraskuun -23 ja 

tammikuun -24 hakuihin.  
 
 * iso 3-vuotinen hanke on valuma-aluetasoinen konsepti vesienhallintaan. 

Siinä laaditaan Höytiäisen pohjoisosan valuma-alueelle virtausverkko-
analyysi, osoitetaan pahimmat kuormitusalueet ja tehdään muutama 
kohteeseen räätälöity rakenne, joista osasta ehditään saamaan jo 
seurantatietoakin. Tärkeää on myös, että saadaan sijaintitietoa 
kunnostuskohteista vuosiksi eteenpäin.   

 
 Hankkeessa ovat yhteistyökumppaneina  
 Arbonaut Oy, Watec Oy, Oulun yliopiston tutkimusyksikkö ja Karelia AMK.  
 Päärahoittaja PoKELY. Omarahoitus TuR, Olvi säätiö, sponsorit, 

Polvijärven kunta  
 
 * Rauanjoen ja Aisusjoen potentiaalisten kohteiden koneellisen 

kunnostuksen suunnittelu -hankkeella saadaan asiantuntijoiden laatima 
työsuunnitelma koneellisesti tehtäviin kalataloudellisiin kunnostuksiin.  

 
 Hankinta kilpailutetaan ja päärahoittajana on PoSELY. Omarahoitus säätiöt 

ja kalatalousalue.  
 
 * Taimenkantatutkimus II toistaa sähkökalastuksen valituilla koealoilla 

Rauanjoella, Kiskonjoella ja Tuopanjoella. Hankkeessa selvitetään myös 
kalaston ikärakennetta, arvioidaan kunnostusten onnistumista ja 
selvitetään niiden lisätarpeita. Hanke on jatkoa 2021 tehdylle tutkimukselle.  

 
 Hankkeen toteuttaa Osk. Vesi-Visio. Päärahoittaja on PoSELY, 

omarahoitus kalatalousalue ja talkoot.  
 
 Em. hankkeet tukevat toisiaan ja niillä tavoitellaan parempaa vedenlaatua, 

monimuotoisempaa kalastoa ja luontoarvoja.  
 
 Etukäteen niille on rahoittajien toimesta näytetty vihreää valoa.  
 
 Pro Höytiäinen tarvitsisi hankkeisiin välirahoitusta kunnalta ja ensiksi 

mainittuun 3-vuotiseen valuma-aluetasoiseen hankkeeseen myös kunnan 
rahallista osallistumista.  

 
 Hankehakemuksen rahoitussuunnitelmaa varten yhdistys kuulisi mielellään 

kunnan osallistumismahdollisuuksista. 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ilmoittaa, että hankkeisiin on mahdollista hakea  

kunnan välirahoitusta valtuuston hyväksymien periaatteiden mukaisesti,  
mutta taloustilanteen vuoksi kunnan ei ole enää mahdollista osallistua 
hankkeiden omarahoitusosuuksiin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


